

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-05-19 Oprava souboru LC u obce Držov - LS Vodňany

Objekt: 01 LC Hrušková stráň, LC, *Hronza*, LC Ke šraňku

Rozpočet: 1 Oprava souboru LC u obce Držov - LS Vodňany

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - LS Vodňany IČO: 42196451
 Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
 50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328
 Novohradská 226 DIČ: CZ47239328
 37901 Třeboň

Vypracoval: Skočný

Rozpis ceny	Celkem
HSV	132 639,84
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
Celkem	132 639,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	132 639,84
Základní DPH	21 %	27 854,37

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH **160 494,21**

v Třeboni dne 19.5.2021



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	LC Hrušková stráž	HSV			59 429,14	
02	LC Hroma	HSV			41 468,30	
03	LC Ke šraňku	HSV			31 742,40	
Cena celkem					132 639,84	0

Položkový rozpočet

S:	19.5.2021	Oprava LC Hrušková stráž - LS Vodňany
O:	01	Oprava LC Hrušková stráž
R:	1	Oprava LC Hrušková stráž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 763,00
1	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů v hor.4 do 50 m3, S	m3	9,00000	367,00	3 483,00
		15,0*2,0*0,3		9,00000		
2	938902102R00	Čištění příkopů nezpev. š.do 40cm,objem nánosů do 0,30	m	30,00000	76,00	2 280,00
Díl: 5		Komunikace				24 803,74
2	564861111R00	Vyspravení podkladu ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm	m2	30,00000	287,00	8 610,00
3	56486111	Vyspravení podkladu ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	85,36500	189,70	16 193,74
		813*3*3,5%		85,36500		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				28 862,40
4	938909611 R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	1 680,00000	17,18	28 862,40
		odstranění nánosů - 613*1,6		980,80000		
		odstranění nánosů - 200*3,5		700,00000		
Celkem						59 429,14

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19.5.2021	Oprava LC <i>Hroma</i> vodňany
O:	01	Oprava LC <i>Hroma</i>
R:	1	Oprava LC <i>Hroma</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 320,50
1	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů v hor.4 do 50 m3, S	m3	21,50000	387,00	8 320,50
		15,0*2,0*0,3		9,00000		
		(25*2)/2*0,5		12,50000		
Díl: 5		Komunikace				27 736,10
2	564861111R00	Vyspravení podkladu ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm	m2	55,00000	287,00	15 785,00
1	564831111	Vyspravení krytu komunikace ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	63,00000	189,70	11 951,10
		vyspravení povrchu LC - ŠD 0/32 : 315*20,00%		63,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				5 411,70
2	938909611 R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	315,00000	17,18	5 411,70
		odstranění nánosů - 40*3,5		140,00000		
		odstranění nánosů - 50*3,5		175,00000		
Celkem						41 468,30

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19.5.2021	Oprava LC Ke šraňku - LS Vodňany
O:	01	Oprava LC Ke šraňku
R:	1	Oprava LC Ke šraňku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 080,00
2	938902101R00	Hloubení příkopů nezpev. š.do 40cm	m	20,00000	154,00	3 080,00
Díl: 5		Komunikace				19 728,80
1	564831111	Vyspravení krytu komunikace ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	104,00000	189,70	19 728,80
		vyspravení povrchu LC - ŠD 0/32 : 520*20,0%		104,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				8 933,60
2	938909611 R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	520,00000	17,18	8 933,60
Celkem						31 742,40

Poznámky uchazeče k zadání